2021年跨部门联合随机抽查（影剧院、歌舞娱乐场所、游艺娱乐场所）进展情况统计表

（截止12月8日）

	地区
	应检查个数（个）
	已选派检查执法人员
	已公示抽查检查结果

	
	
	数量（个）
	比例（%）
	数量（个）
	比例（%）

	青海省
	0
	0
	0%
	0
	0%

	西宁市
	8
	8
	100%
	8
	100%

	海东市
	1
	1
	100%
	1
	100%

	海北州
	0
	0
	0%
	0
	0%

	黄南州
	0
	0
	0%
	0
	0%

	海南州
	0
	0
	0%
	0
	0%

	果洛州
	0
	0
	0%
	0
	0%

	玉树州
	0
	0
	0%
	0
	0%

	海西州
	1
	1
	100%
	1
	100%

	东川工业园区分局
	1
	1
	100%
	1
	100%

	甘河工业园区分局
	0
	0
	0%
	0
	0%

	生物产业园区分局
	0
	0
	0%
	0
	0%

	青海湖景区管理局
	0
	0
	0%
	0
	0%

	南川工业园区分局
	0
	0
	0%
	0
	0%

	合计
	11
	11
	100%
	11
	100%


